UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 	 /77

O Reitor da Universidade e Presidente da Fundação

Universidade de BrasTlia, no uso de suas atribuições e tendo em

vista o disposto no Art.37 do Estatuto e no Processo n97652/77,

RESOLVE:

Designar o Professor Assistente ORLANDO LUIZ 	DE

SOUZA F. COSTA para representar, no Conselho de Ensino e Pesqui-

sa, as Congregações de Carreira dos cursos que tem como unidade

predominante o Instituto de Arquitetura e Urbanismo.

Brasilia, 	de 	junho 	de 	1977.

JOSE CARLOS DE ALMEIDA AZE EDO

Reitor

c.c.: GRE-SPA-PES-IA

/mglq.

	Page 1